[image: image1.png]1
M%U

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ № 114
с. Эссо                                                                             29 декабря 2021 года
О внесении изменений в приказ

финансового отдела администрации

Быстринского муниципального района от 28.12.2020 № 87

«Об утверждении плана контрольных мероприятий
на 2021 год»
          В условиях ухудшения экономической ситуации, профилактики и устранения последствий распространения новой коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу финансового отдела
администрации Быстринского муниципального района от 28.12.2020№ 87 «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2021 год», изложив его в редакции, согласно приложения к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 06.10.2021 года.
Начальник финансового отдела

администрации Быстринского
муниципального района                                                          О.В. Дьяконова
Приложение

к приказу финансового отдела администрации

Быстринского муниципального района

от 28.12.2020 № 87 «Об утверждении плана контрольных

 мероприятий на 2021 год»,
в редакции

приказа финансового отдела администрации

Быстринского муниципального района от 29.12.2021 № 114

План
контрольных мероприятий
на 2021 год
	№ п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок  проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение допол-

нительного образования

«Быстринская детская

школа искусств»
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности

об исполнении муниципального задания, плана финансово хозяйственной деятельности
	2021 год
	2022 год

	2
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

"БЫСТРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ЭТНОГРАФИЧЕСКИЙ МУЗЕЙ"
	 Контроль по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд в том числе: соблюдение требований к обоснованию закупок;

обоснование начальной (максимальной) цены контракта; цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), включенной в план-график;

соответствие поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта

	2021 год
	2022 год